


品質検査報告書



本試験結果はご提出の試料に対するものであって、
荷口を代表するものではありません。

検 査 結 果	項 目	試験方法\試料No.	1. ①PST07 初 付	2. ②PST07 初 付				
検 査	はっ水度(級)	JIS-L-1092 スプレ法	3*/3*/3*	3*/3*/3*				
	はっ水度(級)	JIS-L-1092 スプレ法 洗濯後	3回	3*/3*/3*	3/3/3			
			5回	3*/3*/3*	3/3/3			
			10回	3*/3*/3*	3/3/3			
			15回	3*/3*/3*	3/3/3			
	はっ水度(級)	JIS-L-1092 スプレ法 ドライ後	3回	3*/3*/3*	3*/3*/3*			

備考:
<はっ水度>洗濯処理: JIS L 1092 6.2.1 c) 吊干し
ドライ処理: JIS L 1092 6.2.2 b) 4)
*組織の間隙から裏面への漏れ現象が認められます。

納 入 先	会社名	
	地区・MD	
	分類コード	
	商品コード	
納 入 者	納入者コード	
	会社名	丸安毛糸株式会社
	所在地	東京都墨田区両国 3-21-5 (TEL) 0336335561
品 名 ・ 品 番	担当者	汪
	プルーフラスストレッチ	
	①14G-2P 天竺 ②14G-2P コム	色数 2
	添付白布	
判 定	適用 規格	_____
	製品 検査	_____
	生地 検査	_____
一般財団法人 ボークン品質評価機構 東京試験センター		発行 担当者 高橋 発行 責任者 
受付	2022年 8月25日	No. 30122024733-1(完)
発行	2022年 9月 8日	